
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Napoli 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO                    il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

il triennio 2019/2022 sottoscritto in data 06/03/2019; 
VISTA                 l’ordinanza ministeriale sulla mobilità del personale docente per l’a.s. 

2021/22 n. 106 del 29/03/2021; 
RICHIAMATO il proprio provvedimento AOOUSPNA prot. 9099 del 07/06/2021 con il 

quale è stato pubblicato l’esito relativo alla mobilità del personale 
docente di ogni ordine e grado; 

RICHIAMATO  altresì il proprio provvedimento AOOUSPNA prot. 10335 del 25/06/2021 
con cui sono state disposte rettifiche ai trasferimenti dei docenti di 
scuola dell’infanzia e di scuola primaria; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti avverso gli esiti della mobilità con riferimento alla 
scuola dell’infanzia e alla scuola primaria; 

RITENUTO  di dover disporre ulteriori rettifiche in autotutela; 
 

DISPONE 
 
per i motivi esposti in premessa, le rettifiche dei movimenti del personale docente della 
scuola dell’infanzia e della scuola primaria relativi all’anno scolastico 2021/2022, come da 
elenchi allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui 
all’articolo 17 del C.C.N.I. sulla mobilità. 
  

 
 

La Dirigente 
Maria Teresa De Lisa 

 
 

 
 
 
 
________________________ 
Ai Dirigenti dei Circoli didattici e degli Istituti comprensivi della Provincia di Napoli  
Ai Docenti interessati 
Agli AA.TT. interessati 
Alle OO.SS. del Comparto scuola 
Al sito web dell’A.T. di Napoli 



ALLEGATO
RETTIFICHE TRASFERIMENTI / PASSAGGI DI RUOLO - SUOLA INFANZIA - A.S. 2021 -22

NOMINATIVO NASCITA PR POSTO PUNTI

1) D'AGOSTINO ANTONELLA 20/12/1984 SA EH 186

DA NAAA8B5005 - I.C. MAIURI POMPEI        EH
A SAAA16500X - C.D. SCAFATI  IV - C. SENATORE EH

REVOCATO

2) RUSSO LUCIA 20/10/1972 NA EH 80

DA NAAA8D300P - I.C. BOSCOREALE 2 DATI EH
A NAAA8B4009 - I.C- DELLA CORTE POMPEI EH
E NON A NAAA8B5005 - I.C. MAIURI POMPEI EH

3) CALABRESE ADELINA 05/09/1970 NA DH 17

DA LTAA816006 - I.C. DON MILANI DH
A NAAA8C400X - I.C. T/GRECO D'ASSISI EH
E NON A NAAA8B4009 - I.C. DELLA CORTE POMPEI EH

PREC. C.C.N.I.



FASE MOBILITÀ DOCENTE
SEDE DI 
TITOLARITA'

SEDE DI 
DESTINAZIONE

PUNTEGGIO 
PRECEDE
NZA

NOTE

TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE

LICCARDI 
TERESA 
(13/11/1978)

PROVINCIA DI 
NA (EH)

MARANO IC RANUCCI 
ALFIERI AMANZIO 
(EH) e non a NA IC 
MADONNA ASSUNTA 
(EH)

157

TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE VORZILLO 

TERESA 
(28/08/1980)

NA 54 
SCHERILLO (EH)

NA 54 SCHERILLO 
(EH) e non a 
MARANO IC RANUCCI 
ALFIERI AMANZIO 
(EH) 68

REVOCA - 
RIENTRA NELLA 
SEDE DI 
TITOLARITA'

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE PROIETTI 

CARMELA 
(28/08/1983)

RMEE8G301Q - 
VENTICINQUE 
APRILE (CH)

NA IC TROISI 
CASTALDI SEQUINO 
(EH) e non a NA 54 
SCHERILLO (EH) 155

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE

MANNA GLORIA 
(04/05/1970)

RMEE8CV011 - 
NEGRI (AN) NA 30 PARINI (AN) 56 CCNI



TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE

NIESPOLO 
VINCENZA 
(04/03/1982)

RMEE871014 - 
SC. PRIMARIA 
TREVIGNANO 
ROMANO (EH)

VOLLA IC FALCONE 
VIA MANZONI (EH) 198

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE DI BUONO 

GABRIELLA 
(30/07/1979)

RMEE81501Q - 
ANGELICA 
BALABANOFF 
(EH)

VOLLA I.C.SAN G. 
BOSCO - ROSSI (EH) e 
non a VOLLA IC 
FALCONE VIA 
MANZONI (EH) 161

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE DI MARTINO 

ROSA 
(13/10/1977)

RMEE8GK01X - 
VITTORIO 
ALFIERI (EH)

ERCOLANO I.C. 3 DE 
CURTIS-UNGARETTI 
(EH) e non a VOLLA 
I.C.SAN G. BOSCO - 
ROSSI (EH) 157

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE

DI NARDO 
ANGELINA 
(04/07/1967)

RMEE8D901V – 
MAZZINI (EH) //

PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 
PARI A 113

NON MATURA IL 
DIRITTO AL 
TRASFERIMENT
O

TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE D'ALESSIO 

TERESA 
(28/12/1958)

NA IC CAMPO 
DEL MORICINO 
(AN)

NA IC CAMPO DEL 
MORICINO (AN) e 
non a 
CASTELLAMMARE IC 
DENZA (AN) 162

REVOCA - 
RIENTRA NELLA 
SEDE DI 
TITOLARITA'

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE VIVENZIO IDA 

(02/05/1979)

RMEE819013 - 
REGINA ELENA 
(AN)

NA IC FERDINANDO 
RUSSO (AN) 89 CCNI



TRASFERIMENTO NEL 
COMUNE

VANACORE 
LUISANNA 
(21/06/1979)

S. ANTONIO 
ABATE IC DE 
CURTIS (AN)

SANT'ANTONIO ABATE 
IC BUONCONSIGLI 
(AN) e non a 
SANT'ANTONIO ABATE 
IC DE CURTIS (IL) 118

TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE

ABAGNALE 
MARIA ANGELA 
(13/01/1978)

PROVINCIA DI 
NA (IL)

POMPEI IC 
PONTENUOVO (AN) e 
non a S. ANTONIO 
ABATE IC FORZATI 
(AN) 115


		2021-07-22T10:11:33+0000
	DE LISA MARIATERESA


		2021-07-22T14:53:37+0200
	protocollo




